
                                                                        pro období  2023 - 2026

Účet Popis 2022 2023 2024 2025 2026

602 Výnosy z prodeje služeb /ŠD,ZC,pronájem/. 100 000 110 000 120 000 130 000 140 000

672 Dotace obec - provozní. 3 035 000 4 420 000 4 500 000 4 600 000 4 700 000

672 Dotace státního rozpočtu - platy, odvody, ONIV. 34 000 000 35 000 000 37 000 000 39 000 000 41 000 000

672 Dotace EU - Školní psycholog. Odhad. 564 000 580 000 800 000 800 000 800 000

ostatní Pozn.suma nedotačních příjmů v účetnictví 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000

40 299 000 42 710 000 45 020 000 47 130 000 49 240 000

Účet Popis 2022 2023 2024 2025 2026

521/524/501 Ostatní náklady ŠD, ZC 100 000 110 000 120 000 130 000 140 000

501 Materiál celkem. 350 000 550 000 570 000 630 000 650 000

502 Spotřeba energie 1 530 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000

511/512 Opravy,údržba,cestovné. 125 000 300 000 320 000 320 000 350 000

518 Ostatní služby. 643 000 820 000 860 000 900 000 950 000

521 Závodní stravování. 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

521/524/501 Platy, ONIV + 527/549. 34 000 000 35 000 000 37 000 000 39 000 000 41 000 000

521/524/501 Čerpání dotace EU - Školní psycholog. 564 000 580 000 800 000 800 000 800 000

ostatní ostatní výdaje v účetnictví 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000

40 062 000 42 710 000 45 020 000 47 130 000 49 240 000

Schváleno Radou obce, dne: 28.11.2022

podpis: Kalhous

email: skola@zsopatovice.cz

IČ: 60158387

Rok 2023,2024 = odhady růst energií + inflace max 20% + odhad nárůstu energetických nákladů na C2 + dokončená přístavba B2.

Tento výhled nemá zakalkulovaný odhad energetických úspor celého komplexu, který možno předpokládat po instalaci 

vysoce výkonného fotovoltaického systému, kde lze odhadnout úsporu v elektřině cca 7/12 (měsíce), což je asi 58%, v dnešní

relaci (na rok 2023 plánována spotřeba 1 000 000,-) tedy půjde asi o 580 000,- až 600 000,- Kč. S fotovoltaikou tedy vznikne úspora,

ostatní, zejména inflační, vlivy ovšem prodraží služby a materiál. Nicméně je pravděpodobné, že se může podařit celkový roční

rozpočet  držet kolem hranice  5 000 000,-Kč. Celá úvaha je založena na předpokládatelném faktu, že ceny energií se již nijak zásadně nesníží,

ale budou se  dále pohybovat na současných stropech. Pokud by k návratu na staré přijatelné ceny došlo, samozřejmě, že výhled

by se stal významně pozitivnějším.

                                                     Střednědobý rozpočtový výhled

                                                                   Základní škola Opatovice nad Labem, okres Pardubice

                                                                       Příjmy v Kč

Identifikátor datové schránky: 9cfsvrg 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Hradec Králové  - č. ú. 1205504389/0800

Celkem

                                                                       Výdaje v Kč

Celkem

Telefon: 607 513 341



rozpočet  držet kolem hranice  5 000 000,-Kč. Celá úvaha je založena na předpokládatelném faktu, že ceny energií se již nijak zásadně nesníží,


